Kaavoitustilanne Kaupan kohde sijaitsee Vihdin strategisen yleiskaavan alueella
(VISY). Alue sijaitsee pääosiltaan yleiskaavan seudullisesti mer-
kittävällä virkistysalueella.

Käyttötarkoitus Ostajan tarkoituksena on perustaa määräalasta lakisääteinen
luonnonsuojelualue.

Kauppahinta Kauppahinta on miljoonaneljäsataatuhatta (1.400.000 €) euroa.

Muut ehdot

1. Kauppahinnan maksaminen

Kauppahinta miljoonaneljäsataatuhatta (1.400.000) euroa mak-
setaan etukäteen kunnan osoittamalle pankkitilille, mikä kuitataan
maksetuksi kauppakirjan allekirjoituksin.

2. Omistus ja hallintaoikeus

Omistus- ja hallintaoikeus kaupan kohteeseen siirtyvät ostajalle,
kauppakirjan allekirjoituksella.